Российская Федерация

Администрация
сельского поселения
Малая Малышевка
муниципального района
Кинельский
Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 декабря 2022 г.
	№ 182

                    с. Малая Малышевка

	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  от 18.11.2016 г. № 112 « Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, школьного спорта и массового спорта на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  от 18.11.2016 г. № 112 « Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, школьного спорта и массового спорта на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 годы».
1) В паспорте муниципальной программы:
а) Наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Развитие физической культуры, школьного спорта и массового спорта на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2025 годы».
б) Этапы и сроки реализации программы изложить в следующей редакции:

	« Этапы и сроки реализации программы
	Программа реализуется в один этап  с 2017 -2025 годы»

в) Объемы бюджетных ассигнований программы изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований программы
	Общий объем финансирования программы -91,0 тыс. рублей
в 2017 году -  21,0 тыс. руб.;
в 2018 году – 20,0 тыс. руб.;
в 2019  году –20,0 тыс. руб.
в 2020  году –  0,0 тыс. руб.
в 2021  году – 10,0 тыс. руб.
в 2022  году – 10,0 тыс. руб.
в 2023 году –  10,0 тыс. руб.
в 2024 году –  0,0 тыс. руб.
в 2025 году –  0,0 тыс. руб.

2) В программе:
а) В абзаце 1 разделе 2 - «2017-2019» заменить на « 2017-2025»;
б) В разделе 3 - «2017-2019» заменить на « 2017-2025»;

в). Раздел 6 изложить в следующей редакции;
«6.  Информация о ресурсном обеспечении Программы.

Система финансового обеспечения реализации мероприятий Программы основывается на принципах и нормах действующего законодательства.
Объемы и источники финансирования мероприятий Программы:
Общий объем финансирования программы -91,0 тыс. рублей
в 2017 году -  21,0 тыс. руб.;
в 2018 году – 20,0 тыс. руб.;
в 2019  году –20,0 тыс. руб.
в 2020  году –  0,0 тыс. руб.
в 2021  году – 10,0 тыс. руб.
в 2022  году – 10,0 тыс. руб.
в 2023 году –    10,0 тыс. руб.
в 2024 году –    0,0 тыс. руб.
в 2025 году –  0,0 тыс. руб.
Объём финансирования мероприятий Программы определён исходя из объёма средств, затраченных в предыдущие годы на реализацию аналогичных мероприятий, а также в соответствии со сметами расходов на проведение мероприятий.
Объемы финансирования Программы 2017-2025 годов носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проектов областного и муниципальных бюджетов.

3) Приложение к муниципальной программе изложить в следующей редакции согласно приложения к настоящему постановлению

     2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу на следующий день после его опубликования.

Глава сельского поселения
Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                             С.В. Курапов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено :
Постановлением администрации сельском
поселении Малая Малышевка муниципального
района  Кинельский Самарской области от 23.12.2022 г.  №-182-

Перечень мероприятий муниципальной программы
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Средства бюджета
	Объем финансирования по годам, тыс. руб.

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	     9
	10
	11

	1.
	Разработка календарных планов спортивно-массовой работы
	Бюджет СП
	Финансирование не предусмотрено

	2.
	Разработка физкультурно-оздоровительных программ для различных слоев населения
	Бюджет СП

	3.
	Пропаганда физкультуры, спорта и здорового образа жизни в средствах массовой информации
	Бюджет СП

	4.
	Приобретение спортивной экипировки для команды
	Бюджет СП
	10,0
	10,0
	10,0

	5.
	Проведение спортивных мероприятий.
	Бюджет СП
	5,0
	5,0
	5,0

	5,0
	5,0
	5,0

	6.
	Участие в районных, областных спортивных мероприятиях.
	Бюджет СП
	6,0
	5,0
	5,0

	5,0
	5,0
	5,0

	7
	Организация физкультурно-оздоровительной работы среди пожилых людей и инвалидов.
	Бюджет СП

	8
	Увеличение количества населения, систематически занимающегося физкультурой и спортом.
	Бюджет СП

	 ИТОГО

	21,0
	20,0
	20,0
	0
	20,0
	20,0
	20,0
	0
	0